



## Jäsenkirje 2 syksy 2021

### Hei Senioriopettaja

Syksy on lähtenyt mukavasti käyntiin. Koronan pahulainenkin alkaa olla talttumassa.

Digikurssilla oli kymmenkunta osallistujaa ja Alvar Aallon maisemissa 28! Ja jo kesällä iso joukko jäseniämme nautti Teatteri Eurooppa 4:n Onnellinen mies- näytelmästä. Hienoa.

Saimme paikan Jyväskylän vanhusneuvostoon ja allekirjoittanut yhdistystämme siellä edustaa varapuheenjohtajan roolissa! Ensimmäinen kokous on 23.9.2021.

Vanhusten viikkoa vietetään 3.-10.10.2021. Tutustu tarjontaan osoitteessa:

<https://vtkl.fi/tapahtumat/vanhustenviikko>

Ja: Valtakuntaan valitaan vanhusasiamies aivan tuota pikaa!

Loppusyksyn tapahtumiin ehtii vielä ilmoittautua (ks. tarkemmat tiedot nettisivuiltamme):

**Ma 27.9. Jussin (Kaalikoski) matkassa luontokuvauksen saloihin**

**La 2.10. Keski-Suomen senioriopettajien VI syyspäivät Saarijärvellä**

*Huom! Tilausajobussi pysähtyy myös Palokassa, ks. ohje tämän viestin lopussa*

**To 4.11. Pro Nemus (biotuotetehtaan esittely), Äänekoski (ryhmä täysi!)**

**Ma 29.11. "Hei, meitä huijataan", komisario Jari Lindholm**

**Ke 15.12. klo 13 Pikkujoulu ravintola Vesilinnassa.**

Syksylle on vielä suunnitteilla teatteriesitys Eurooppa 4:ssä.

Jyväskylässä on paljon senioreille suunnattua toimintaa. Löydä omasi esimerkiksi näistä:

Jyväskylän kaupunki: <https://www.jyvaskyla.fi/ikaantyneet>

Jyväskylän kansalaisopisto: <https://www.jyvaskyla.fi/kansalaisopisto>

Jyvälän kansalaisopisto: <https://jyvala.fi/kansalaisopisto/kurssit/>

Ikääntyvien yliopisto: <https://kesayo.jyu.fi/fi/ikaantyvienyliopisto>

*Huom! Ikääntyvien yliopiston järjestämät digikurssit ovat tämän syksyn maksuttomia!*

JSO:n kevään 2022 ohjelman suunnittelu on hyvässä vauhdissa. Toiveita otetaan kaiken aikaa vastaan.

Tällä hetkellä listalla on mm. OSJ:n teema, "Ikiliikkuja näkyy ja kuuluu", matka Ahvenanmaalle ja/tai "Pielisen kierros".

Lisäksi tarkoitus on tukea kesäteatterituen tapaan eri kulttuuritapahtumia kuten Viimeiset kiusaukset – oopperaa ja Jyväskylän puhallinviikon ohjelmistossa Illu-bandin konserttia.

Näistä kaikista tiedotamme lisää viimeistään alkuvuodesta 2022.

*Huom!* Keski-Suomen sosiaalialan osaamiskeskus, KOSKE, järjestää 10.11.2021 webinaarin ikääntyneiden ihmisten asumisesta. Tutustu asiaan linkistä:

<https://koskeverkko.fi/tapahtuma/kuka-ottaa-kopin-ikaantyneiden-asumisesta-webinaari/>

t. markku

**Tervetuloa mukaan toimintaan!**

**PS.** Keski-Suomen senioriopettajien VI syyspäivälle Saarijärvelle lauantaina 2.10. Pohjolan Matkan bussilla lähteville:

Paikoitushuolien vuoksi on ilmennyt kiinnostusta tulla kyytiin tilauslaiturin sijaan Palokasta.

Bussi voi kiertää Palokanorren kautta. Tällöin oman auton voisi jättää esim. Palokan Prisman tai Citymarketin parkkipaikalle. Bussi voi pysähtyä Prisman kohdalla olevalle bussipysäkille.

**Mainitse ilmoittautuessasi, että olet tulossa Palokan pysäkiltä!!!**

**Bussi kiertää Palokanorren kautta vain, jos joku on ilmoittanut tulevansa sieltä kyytiin.**

Pohjolan Matkan bussi lähtee tilausajolaiturista Harjukatu 6 klo 8.15. Palokan bussipysäkillä on syytä olla paikalla klo 8.20.

Bussin kyytiin voit ilmoittautua vielä 30.9. mennessä sähköpostilla: (seppoheinonen.jkl(at)[gmail.com](mailto:seppoheinonen.jkl@gmail.com)) tai tekstiviestillä (040 835 6837).

Bussissa hyvin tilaa.